



Nr postępowania: WIM/ZP/18/2024

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI DO SWZ

Działając na podstawie **art. 284 ust 1 i 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 14.08.2024 r. i 19.08.2024 r. wpłynęły pytania w postępowaniu, na: **„dostawę metali, proszków metali i niemetali”**

o treści:

Pytanie 1:

Część III, pozycja 4

Z uwagi na podanie bardzo precyzyjnej masy 434 gram w pozycji 4, części zamówienia III proszę o informację czy nie doszło bo omyłki pisarskiej w ilości opakowań 2 zamiast 1? Jeśli nie to czy zamawiający wymaga dostarczenia dwóch opakowań o łącznej masie 434 gramów czy dwóch opakowań o masie 434 gramów każdy? Czy za opakowanie uznaje się jeden pręt/wlewak czy szczelne opakowanie z fragmentami pręta/wlewka których łączna masa jest zgodna z zamówienie np.: granulaty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczenia 2 opakowań o masie 434 gramów każdy i uznaje 1 pręt/wlewak za opakowanie, zgodnie z Załącznikiem nr 2C Formularza wymagań technicznych do SWZ, w poz. 4, w części nr 3.

Pytanie 2:

Część III, pozycja 5

Czy Zamawiający może potwierdzić, że podana wielkość cząstek jest prawidłowa. 400 -600 mikrometrów jest jak na proszek dużym rozmiarem. Czy może właściwą wielkością byłoby 40-60 micron ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że podana wielkość cząstek jest prawidłowa 400 -600 mikrometrów i nie zmienia zapisu w Formularzu wymagań technicznych do SWZ, stanowiącym załącznik nr 2C.

Zatwierdzam

/-/

PRODZIEKAN

Wydziału Inżynierii Materiałowej
prof. dr hab. inż. Tomasz Wejrzanowski